
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXV 30. aprila 2002 Številka 12 

Na podlagi 9. in 20. člena Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 20/01) je občinski svet Občine Jezersko, na svoji 
25. redni seji dne 2.4.2002 sprejel 

S K L E P 
o cenah komunalnih storitev v Občini Jezersko 

za leto 2002 

I 
Cena vode za leto 2002 se obračunava: 
* za gospodinjstvo 45,53 SIT/m3 
* za ostale uporabnike 45,53 SIT/m3 
V ceno je vračunano republiško vodno povračilo in davek na dodano 
vrednost. Količina porabljene vode se odčitava dvakrat letno in se 
plača inkasantu. Števnina za inkasanta po priključku znaša 198,00 
SIT. 

II 
Stroški najemnine groba, vzdrževanja pokopališča in okolice z mr
liško vežico v letu 2002 znašajo: 
* za enojni grob 2.200,00 SIT 
* za dvojni oz. družinski grob 4.300,00 SIT 
V ceno je vračunan davek na dodano vrednost. Najemnina oz. 
vzdrževalnina se poravna v enkratnem znesku za tekoče leto. 

III 
Cena uporabe mrliške vežice za leto 2002 znaša 
* za en dan (brez noči) 
* za dva oz. tri dni (ena oz. dve noči) 
V ceno je vračunan davek na dodano vrednost. 

IV 
Cena za traktorsko storitev za leto 2002 znaša: 
* za praznjenje greznice in en odvoz gnojevke z 2.200 litrsko cister

no 2.100,00 SIT 
V ceno so vključeni stroški traktorja, priključka, delavca in davek na 
dodano vrednost. 
Cena za ostale traktorske storitve se oblikujejo po veljavnem ceniku 
tovrstnih storitev. 

V 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 352-22/2002 
Jezersko, dne 2.4.2002 župan Občine Jezersko 

Milan Kocjan, l.r. 

5.160,00 SIT 
9.000,00 SIT 

Na podlagi 20. člena Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 20/01) je občinski svet Občine Jezersko na 25. red
ni seji dne 2.4.2002 sprejel naslednji 

S K L E P 
o ukinitvi statusa javnega dobra pare. št. 747, 

k.o. Zg. Jezersko 

I 
Ukine se status javnega dobra na zemljišču pare. št. 747, pot v 
izmeri 2.014 m2, k.o. Zg. Jezersko. 

Na nepremičnini iz 1. točke tega sklepa se vknjiži lastninska pravica 
v korist Občine Jezersko. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 062-02/2002-23 
Jezersko, dne 2.4.2002 župan Občine Jezersko 

Milan Kocjan, l.r. 


